
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Ozimku Data wydruku: 24-01-2026 18:50

, Ozimek 1

Mega Misja w świetlicy PSP nr 1 w Ozimku

Tablet za zaangażowanie w MegaMisji

            Uczniowie z klas drugich uczęszczający do świetlicy szkolnej Publicznej Szkoły Podstawowej
nr 1 w Ozimku  biorą udział w projekcie MegaMisja organizowanym przez Fundację Orange. Zajęcia
są prowadzone przez nauczycielkę Karolinę Gawlik.

            MegaMisja to program nowoczesnej edukacji, który dzieciom w świetlicy pomaga odkryć
dobre  i  bezpieczne  strony  technologii.  Honorowymi  ambasadorami  programu  są:  Magdalena
Kumorek  –  aktorka  teatralna  i  filmowa  oraz  wokalistka,  a  także  Grzegorz  Kasdepke,  autor
bestsellerowych i niezwykle poczytnych książek dla dzieci.

            Zajęcia z MegaMisją cieszą się ogromnym zainteresowaniem uczniów, którzy poprzez zabawę
zdobywają  cenną wiedzę.  Uczą  się,  jakie  treści  można  udostępniać  w sieci,  jak  chronić  swoją
prywatność, przestrzegać netykiety i praw autorskich. Wiedzą jak znaleźć wiarygodne informacje w
internecie, tworzyć i obrabiać proste grafiki, dźwięki i filmy. Dzieci miały już okazję tworzyć plakaty,
komiksy, uczestniczyć w grach, konkursach, wcielały się w różne role - dziennikarzy, uczestników
"Talent Show", magików czy prezenterów telewizyjnych.

            W czasie każdych zajęć śledzą przygody Kuby i Julki oraz Psotnika – wirtualnych bohaterów i
podejmują wyzwania przez nich przygotowane, by móc zbierać wirtualne monety i zdobywać cenne
nagrody.  Dzieciaki już otrzymały kilka nagród za swoje zaangażowanie: pierwsza z nich to
kreatywny zestaw plastyczny, z którego korzystają w czasie zajęć w MegaMisji. Druga ze
zdobytych nagród jest znacznie cenniejsza - nowoczesny tablet. Wszystkie dzieci są bardzo
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dumne z tego, że to dzięki ich zaangażowaniu w pracę na zajęciach do szkoły trafił nowy sprzęt.
Otrzymane nagrody dają motywację do dalszego działania, a nauka z MegaMisją, w opinii dzieci, jest
przyjemnością.

Spotkanie  dzieci  z  MegaMisji  z  dziennikarzem  lokalnej  gazety  jest  zrealizowanym  kolejnym
wyzwaniem. Dzieci  poznały pracę dziennikarzy nad naszą gazetą,  wnikliwie obejrzały wszystkie
strony  Wiadomości  Ozimskich  i,  oczywiście,  pochwaliły  się  swoimi  sukcesami  i  nagrodami.
MegaMisja w JEDYNCE będzie trwała do końca roku szkolnego, a przed Mega Dzieciakami kolejne
mega fajne zadania! 

Witold Żurawicki - redaktor naczelny WIADOMOŚCI OZIMSKICH
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